Ve = [Vm + C x (Vmax – Vmin)] x Sc = [1.500,00 - 0,20 x (1.650,00 – 1.350,00)] x 239,47 � € 340.000,00  

4.2.2 Stima lotto n. 2
Alla luce delle considerazioni svolte nei paragrafi precedenti, si ritiene che il più probabile valore di 

mercato del villino oggetto della presente stima sia il seguente: 

Vm = 239,47 mq * 1.440,00 €/mq � € 340.000,00 (diconsi euro trecentoquarantamila/00) 

Altresì, secondo il parere dello scrivente c.t.u., atteso che nel caso di fattispecie la possibile presenza di 

vizi occulti gravanti sul cespite oggetto di valutazione, cagionati dalla possibilità che alcune volumetrie si 

rivelino abusive e non sanabili, possa ingenerare una significativa riduzione della fruibilità del villino, appare 

corretto apportare una riduzione forfettaria alla stima del cespite pari al 15% del suo valore: 

Vlotto 2 = € 340.000,00 * 0,15 = € 289.000,00 arrotondabili ad € 290.000,00 

(diconsi euro duecentonovantamila/00) 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

FALLIMENTO “Fratelli Continisio di Continisio Giuseppe & C. S.n.c.” (n. 144/2024 R.F.)

[...]

324 sub 7 via Mare del Freddo n. 2 
piano 1, cat A/7, classe 2, consistenza 6,5 vani, rendita € 654,61 confinante nell’insieme 
con pianerottolo di piano, con proprietà Bruno Antonio, con proprietà Barone Raffaele, 
con via Mare Spumeggiante e con area Comunale): € 290.000,00 (diconsi euro 

duecentonovantamila/00).

Con la presente relazione costituita da 23 facciate dattiloscritte e n. 12 appendici, il sottoscritto c.t.u. 

ritiene di aver assolto compiutamente il mandato assegnatogli e rimane a disposizione per ogni eventuale 

ulteriore chiarimento. 

Bari, 01 dicembre 2025